
Informe generado el 5 de Mayo de 2024 a las 13:29 

Intermediate

II

22 de

Marzo

de

2019

Resultados 

 

 

 



Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 10:25. In the Arena, immediately

after the end of class 3 best placed with horse 

POS.

JINETE   

RIDER 
L.D.N.

PROPIETARIO  

OWNER 

E 

J.

ROUDIER

H 

J.

WOLFS 

C 

A.

ELISEEVA

M 

F.

GUERRA

B 

T.

KARKKOLAINEN

TOTAL PREMIO

CABALLO   

HORSE 
L.A.C.

CRIADOR   

BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/

RAZA   SIRE/DAM/YEAR/SEX/

COLOUR/BREED 

1 

CORNEJO

CASILLAS,

Esteban Jesús

[ES] 

140307

REAL

MAESTRANZA

CABALLERIA

RONDA 65.882%

  (1º) 

65.000%

  (1º) 

66.765%

  (1º) 

65.882%

  (1º) 
67.059%   (1º) 66.118% - 

RMR

SALERO 
26578 - 

- / - / 1999 / TORDA / LUSIT 

2 

CEÑA

ORTEGO, Ana

[ES] 

18700 
JOSE VICENTE

CEÑA PEREZ 

63.382%

  (2º) 

64.412%

  (2º) 

63.529%

  (3º) 

62.206%

  (2º) 
65.882%   (2º) 63.882% - 

FURCO A 91134 
CESAR AVIN

ARA 

SILVESTER / FAME / 2006 / CASTAÑA / CDE 

3 

HUSKOVA

HUSKOVA,

Karin [ES] 

260995 KARIN HUSKOVA

56.765%

  (3º) 

60.735%

  (3º) 

63.971%

  (2º) 

62.059%

  (3º) 
61.176%   (3º) 60.941% - 

FLORIAN 133438 - 

FIANO / FLORIDA / 2005 / BAYO / WESTF 
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